
k rozpisu mistrovství České republiky ve vzpírání jednotlivců pro rok 2022

1. Pořadatel: SKVOZ Horní Suchá

2. Datum konání: 19. listopadu 2022

3. Místo konání: Horní Suchá, hala vzpírání Sušanka

4. Ředitel soutěže: Brzoska Emil, tel.: 602 721 198

5. Zástupce SK Jílek Jaromír

a vrchní rozhodčí: 

6. Rozhodčí: Janák, Lepíková, Štefaník, Volná, Barteček, Lozová, Kubík J.,

Wykret, Janíček

7. Časový pořad: Technická porada 8.30

Vážení: všichni ml. žáci 8.45 - 9.45

Nástup: 10.15

Začátek soutěže ve skoku a hodu: 10.20

Rozdělení do skupin pro vzpírání bude provedeno po vážení

8. Disciplíny: Trojskok snožmo - 2 dm=1bod, hod medicinbalem - 2dm=1bod, (o váze 2kg 

do TH 44kg, o váze 3kg do TH 67kg, o váze 4 kg nad TH  67kg),

trh soupažný - 1kg=1 bod, nadhoz soupažný – 1kg=1 bod

Součet těchto disciplín je výsledek žákovského čtyřboje v soutěži jednotlivců.

V případě shodného výkonu rozhoduje o pořadí, kdo výkonu dosáhl dříve.

9. Úhrada: Vybraným závodníkům, členům družstev a jejich trenérovi bude hrazena

zpáteční jízdenka vlakem 2. třídy a nocleh (pro závodníky z Čech). 

Rozhodčím zpáteční jízdenka vlakem 2. třídy nebo autobus, stravné a ošatné.

10. Ubytování: Pořadatel ubytování nezajišťuje

11. Různé: Na vlastní náklady mohou startovat závodníci přihlášení na technické 

poradě, pokud splňují limit dané hm. kategorie doložený zápisem ze soutěže.

Ve finále ligy ml. žáků budou soutěžit družstva SKVOZ H. Suchá, WLC Brno,

SKV Sokolov, TJ R. Rotava, V. Haná, SKV B. Havířov, CWG Bohumín,

TJ S.N.Hrozenkov. Závodníci, kteří nebyli vybráni a budou soutěžit v družstvu 

v rámci finále MČR družstev nebudou hodnoceni v soutěži jednotlivců MČR.

12. Poznámka: Všichni závodníci a závodnice musí mít lékařskou prohlídku, která není

starší 12 měsíců. Vybraní a přihlášení závodníci mohou závodit v hm. kategorii,

do které se zváží bez ohledu na výkonnostní limit.

Závodníci se váží pouze jednou.

D O D A T E K

testovací soutěž SCM, věková kategorie - mladší žáci do 12 let



Výběr závodníků:

do 35 kg Dunka Kevin 2011 SKV Sokolov 121

Naňák Viliam 2011 ASK T. Kopřivnice 117

Kovács Josef 2010 SKVOZ H. Suchá 114

Kolomazník Tomáš 2012 TJ Holešov 110

Smékal Jan 2012 V. Haná Náměšť 104

Kozel Richard 2010 S. M. Ostrava 101

Gujdan Lukáš 2012 SKVOZ H. Suchá 98

Dunka Milan 2011 SKV Sokolov 94

Olah Leon 2012 TJ R. Rotava 92 limit 92b.

do 39 kg Rézi Roman 2010 SKVOZ H. Suchá 159

Pompa Daniel 2011 SKV Sokolov 152

Kovacs Viktor 2011 TJ R. Rotava 142

Rusňák Robin 2010 SKVOZ H. Suchá 125

Kousalík Matyáš 2010 TJ R. Rotava 112

Hanák Filip 2011 WLC Brno 110

Milerský Jakub 2010 SKV B. Havířov 106

Sára Matouš 2011 S. JS Zlín 5 105

Hanák Michal 2011 WLC Brno 105 limit 100b.

do 44 kg Jochec Juraj 2011 TJ S. Nový Hrozenkov 142

Olahová Eva 2010 TJ R. Rotava 134

Očadlík Lukáš 2010 S. JS Zlín 5 124 limit 108b.

do 49 kg Kudera Nikolas 2010 SKVOZ H. Suchá 191

Kaksová Kateřina 2010 V. Haná Náměšť 143

Thérová Sophie 2011 CWG Bohumín 134

Keprt Kryštof 2011 V. Boskovice 115 limit 110b.

do 55 kg Čada Lukáš 2010 TJ L. Cheb 186

Klempar Rudolf 2010 SKV Sokolov 140

Frait Martin 2010 ASK T. Kopřivnice 133

Mička Alex 2012 SKV B. Havířov 124 limit 114b.

do 61 kg Häusler David 2010 SKV B. Havířov 140

Motlochová Anna 2010 FG Havířov 126

Wenglorz Michal 2010 SKV B. Bohumín 122 limit 118b.

do 67 kg Onderek Martin 2010 SKV B. Havířov 158

Březovjaková Eliška 2012 TJ S. Nový Hrozenkov 136 limit 120b.

do 73 kg Janda Michal 2010 WLC Brno 135 limit 124b.

do 81 kg Vrbová Kateřina 2010 V. Haná Náměšť 143

Škarpa Rudolf 2010 TJ S. Nový Hrozenkov 140

Gryc Maxim 2012 SKV B. Havířov 130 limit 128b.

nad 81 kg Benešová Nikola 2010 SKV Teplice 130 limit 130b.

Daniel Kolář V Praze 30. 10. 2022 Zdeněk Eret

předseda SK ČSV generální sekretář ČSV


